¶. Prædestinavit nos Deus in adoptionem filiorum per Jesum Christum: * In quo habemus redemptionem per Sanguinem ejus. *¶* Remissionem peccatorum secundum divitias gratiæ ejus,

Hymnus.

Salvete, Christi Vulnera,
Immensi amoris pignora,
Quibus perennes rivuli
Manant rubentis Sanguinis.

Nitore stellas vincitis,
Rosas odore, et balsama,
Pretio lapillos indicos,
Mellis favos dulcedine.

Per vos patet gratissimum
Nostris asylum mentibus:
Non huc furor minantium
Unquam penetrat hostium.

Quot Jesus in Praetorio
Flagella nudus excipit!
Quot scissa pellis undique
Stillat Cruoris guttulas!
Frontem venustam, prohdolor!

Corona pungit Spinea:
Clavi retusa cuspide
Pedes, manusque perforant.

Postquam sed ille tradidit
Amans, volensque, spiritum,
Pectus feritur lancea,
Geminusque liquor exsilit.
Ut plena sit redemptio,
Sub torculari stringitur,
Suique Jesus immemor,
Sibi nil reservat Sanguinis.

Venite, quotquot criminum

Funesta labes inficit,
In hoc salutis balneo,
Qui se lavat mundabitur.
Summi ad Parentis dexteram,

Sedenti habenda est gracia,
Qui nos redemit Sangue,
Sanctoque firmat Spiritu.
Amen.

f. Justificati in Sangui-
ne Christi. **R.** Salvi erimus
ab ira per ipsum.

Ad BENEDICTUS.

Ant. Erit Sanguis Agni
vobis in signum, dicit Do-
minus: Et videbo Sangui-
nem, et transibo vos, nec
erit in vobis plaga disper-
dens.

ORATIO.

Omnipotens sempiterne
Deus, qui Unigenitum Fi-
lium tuum mundi Redemp-
torem codstituisti, ac ejus
Sangvine placari voluisti:
concede, quæsumus, salutis
nostræ pretium solem-
ni culto ita venerari, at-
que à præsentis vitæ malis
ejus virtute defendi in ter-
ris, ut fructu perpetuo læte-
mur in cœlis. Qui tecum.

Et fit comm. fer.

Ad Primam.

In R. brev. **f.** Qui tuo
nos Sanguine redemisti.

*Ad Tertiam.**Capit. Fratres... ut supra.*

R. br. Redemisti nos Domine: * In Sanguine tuo, Redemisti. v. Ex omni tribu, et lingua, et populo, et natione. In Sanguine... Gloria Patri... Redemisti...

v. Sanguis Jesu Christi Filii Dei. R. Emundat nos ab omni peccato.

*Ad Sextam.**Capitulum, Hebr. 9.*

Si sanguis hircorum, et taurorum, et cinis vitulæ aspersus, inquinatos sanctificat ad enundationem carnis; quanto magis Sanguis Christi, qui per Spiritum Sanctum semetipsum obtulit immaculatum Deo, emundabit conscientiam nostram ab operibus mortuis ad serviendum Deo viventi?

R. br. Sanguis Jesu Christi Filli Dei: * Emundat nos, Sanguis... v. Ab omni peccato. Emundat nos. Gloria Patri. Sanguis. v. Christus dilexit nos. R. El.avit nos in Sanguine suo.